
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc

DOHODA O NAVÝŠENI CENY A PRODLOUŽENÍ TERMINU DODÁNÍ OBJEDNÁVKY

2019/0O518/O1/OBJObjednávka Cisto:

Datum vyhotoveni: 25.03.2019

60002101178ORG akce:

Odběratel:Dodavatel:
Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

779 00 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Ing. Jiří Frys

IČO: 10644334

DIČ:

i Množství í Cena včetně DPHPředmět objednávky

Název akce: Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb -
rekonstrukce rodinného domu Litovel, Staroměstské náměstí 233 "

. Na základě dohody obou stran se termín ukončení činnosti autorského dozoru (AD) mění z 01.09.2026 na 30.1i.2026, a

! Zhotovitel stavby požádal o prodloužení termínu dokončení, protože musi být realizovány práce, které nebylo
I možné předvídat Změna terminu byla schválena v dodatku ř. 3 na 15.10.2020, ale AD má za povinnost se
zúčastnit i závěrečné prohlídky stavby pro vydání kolaudačního povoleni k užíváni stavby, Jehož získáni
předpokládá max. do 30.10.2020.

Toto prodloužení představuje navýšení ceny za výkon AD celkem 18 778,20 Kč vč. DPH dle přiložené kalkulace ze
dne 31.08.2020.

u akce odpovídá:

Příloha: cenová nabídka - 31.08.2020

Referent Ol,

Akceptujeme tuto dohodu podpisem:

DneDne

OdběratelDodava

Krajského úřadu Olomouckého kraje



OLOMOUCKÝ KRAJ

Odbor investic

oddělení přípravy a realizace investic

Jeremenkova 1181140a

779 00 Olomouc

l-l íl • II IM I

Cenová nabídka na výkon autorského dozoru na akci:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poslqtovatel sociálních
služeb - lil. etapa" RD Litovel, Staroměstské náměstí 233

k 2019/00618IOI/OBJ ze dne 25.03.2019

Předmětem výkonu autorského dozoru (AD) bude zejména:
- účast na kontrolních dnech na základě výzvy objednatele, . .
. poskytováni stanovisek k případným změnám technického řeěeni, vyvdaných okolnostmi

vzniklých nebo zjištěných v průběhu realizace stavby,
- dodržování projektu s přihlédnutím na podmínky určené stavebním povolením s poskytováním

. SSftCKKfflK' «« *»»»»»*
dokumentaci.

Termín zhotovení díla:
po dobu prováděni stavby

Předpoklad od 01.09.2020 včetně účasti na kolaudaci (předpoklad max. do 31.10.2020).

Nabídková cena AD:

základní cena bez DPH.........................................——.........—.......

cestovní výdaje........................................... ............................... •—
náhrada ztráty času na cestě.................. ........... ......................

Předpokládaná cena AD (24 hod, 4jízdy):

základní cena za 16 hodin x 520 Kč/hod..................................... .
cestovní výdaje - 4 jízd x 90 km x 6 Kč +12 hod x 420 Kč/hod

Nabídková mra AD:

základní cena AD bez DPH............................................................
DPH ?i % .............................. .

cena AD vč. DPH....................... .........................................

Konečná cena AD činí 18 779,20 Kč.

Cena bude fakturována dle skutečných hodin po předložení soupisu, odsouhlaseného zadavatelem

stavby.

.520,00 Kč/hod

.....6,00 Kč/km

.420,00 Kč/hod

8 320,00 Kč
7 200,00 Kč

15 520,00 Kč
.. 3 259.20 Kč

,18 779,20 Kč

Ing. Jiří Frys, majitel firmyV Šumperku, 31.08.2020

IČ: 10644334


